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Sammendrag

Regional berggnumskartlegging mellom Lbytadal og Sisovann - fra Sisotinden til riksgrensa. De
representerte bergartsseriene er nedenfra og opp: Akkajaurekomplekset (granitt og inhomogene skifre;
Laotakserien (kalkglimmerskifer); Vastenserien (mork, ofte lagdelt amfibolitt); Gasakserien
(metasediment og breksjer). Noen forekomster av serpentinitt i Vastenserien. Ingen mineraliseringer
pavist, men uregelmessige rustsoner i Vasten- og Gasakserien. Kort befaring av Rakstoppen blyskjerp.
B ly .



Per bee, 1967

Feltgeologiskundersøkelsei områdetsyd for Løytadalen.

Innledning.


Det undersøkteområdestrakteseg fra granittenved Sisotindi vest til

riksgrenseni øst. I nord og syd ble områdetbegrensetav henholdsvis

Løytavassdragetog Veiski/Sisovassdraget.Feltarbeidetvarte fra 5. juli

til16. august.

Fra startenog til 5. augustvar gymnasiastNikolaiNormannmed som assistent,

og for restenav tiden,fra 7.augustog ut, var praktikantFranciszek

Skudrzykassistent. Vi hadde hele tidenleir ved østreende av Løytavatn.

Arbeideti markenble en del hindretav værforholdene,spesieltvar det

mye tåke og regn.

Oppgavenhar vært å foretaen mer generellgeologiskundersøkelsefor å

få tak på strukturog bergartsoner.Det ble samletinn 75 nummererteberg-

artsprøver.Den østligedel av feltetble i fjor sommerhastigkartlagt

av Birkeland/Larsen.Denne kartleggingenhar jeg fortsattmer detaljert.

Delvishar jeg funnetå måtte korrigereog rette på det som ble gjort den

gang.

Mitt arbeidhar delvisforegåtti samarbeidmed Tore Birkeland,som i sommer

har undersøktområdetnord for Løytavassdraget.Jeg har i størstmulig grad

forsøktå følge den inndelingenav bergartersom Birkeland/Larsenbrukte

i fjor. (Se "Rapportfra feltarbeidi traktenerundtSisovannsommeren1966")

Stratigrafi.


11, De bergartseriersom er representertinnen områdeter, nedenfrasg opp,

Laotakserien,Vastenserienog Gasakserien.Helt nedersti lagrekken,under

de nevnteserier,liggerså Akkajaurekomplekset.Det opptreringen bergarter

•
over Gasakserieni området(Blåfjellserien).

Akka'aurekomlekset.

Lengsti vest står den grå granitten(Tysfjordgranitten)i bratte stup.

Granittener i den aller øverstedel skifrig.Over kommeren skiferserie

som i Sisotind-områdethar en mektighetpå ca. 150 m. Skiferserienble ikke

så nøye undersøkt,men den beståri hvertfallav variableskifresom for det

meste er rustfarget.Bergarteneer karbonholdige(sorte,bituminese)skifre,

brune biotittskifre,sandigeglimmerskifre(kvarts-feltspatførende)og lag

eller linserav lyse,bort i mot hvitekvartsittiskeskifre.Karbonatførende

lag ble også observert.Det ble funnetet par "skiver",2-3 m mektige,av

lagdeltamfibolittav Vasten-typeinne i skiferserien.
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Om hele serienellerbare en del av den tilsvarerEyolythussonen,kunne

ikke avgjøres.Grensenfor det storeSevedekketer dermedogså vanskelig

å fastlegge.Det var ikke mulig å se noen diskordanserpå dette nivået.

Skiferseriener delvissterkttektonisertmed tette småfolder,akseplan-

avstand2-3 cm, og med utviklingav fracturecleavage.

Skiferseriener lett å følgei terrenget.Den dannerden øverstedel av

Sisotindog fjellpartietnord for Austerkroken.Hele sonenser mer eller

mindrerustenut.

Laotakserien.


Serienopptrerlengsti vest og lengsti øst, samt i et lite områdeved

Sisovann.Mektighetenav seriener i vest adskilligmindreenn i øst.
11

Den dominerendebergarter kalkglimmerskifer.Bergartener for det meste

grovkornetog førerkarbonat,noe ujevnt fordelt.Et annet og lett synlig

mineral,særligi østre felt,er amfibol.Glimmermineraleter mørk biotitt,

• ofte i litt storeflak eller aggregater.På Furrusteinsfjelleter det


granateri kalkglimmerskiferen,forøvrigfører ikke skiferengranat innen-

for det undersøkteområde.

Ved Sisovann,nordøstrebredd,er det nevntemindreområdemed kalkglimmer-

skifertydeligvisdel av en størreantiklinal.Skiferenkan tydeligsees

å.bli overleiretav Vastenseriensamfibolitter.Kalkglimmerskiferenkommer

inn i vest som en tynn sone.Mektighetenher varierer,men overstigerneppe

60-70m.

Små linserog årer av hydrotermalkvartser vanligi kalkglimmerskiferen.

Kvartslegemeneliggerstort sett langs lagflateneog er foldetsammenmed

skiferenssmåfolder.Rene kalklagble ikke observertinnen serien.

1111 De tynnelag med lys, psamittiskbergartsom Birkeland/Larsenhar observert,


har jeg sett nærmerepå. Det viste seg at dennebergartenopptreri to

adskiltesoner som stort sett følgerhverandre(gårparallelt)i en større

fold.. Det er tilsynelatendesamme bergarti de to soner,en meget lys,

lagdeltkvartsfeltspatbergart.Dette ser ut til å være den samme bergarts-

type som Kautskyhar karakterisertsom arkoseog metamorfsandsten.

Soneneliggersikkertkonkordantinne i kalkglimmerskiferen,og de må ha en

sedimentæropprinnelse.I foldeombøyningene,vest for høyde 975, er sonene

sterktfoldeti mindrefoldermed tektoniskbetingedefortykningerog for-

tynninger.Av og til har man inntrykkav at sonenekan være helt avslitt.

Dette medførteat det til tidervar vanskeligå følge sonenekontinuerlig.

Nærmereriksgrensen,øst for høyde 975 og øst for vatn 795 er sonenesvært

lite,eller ikke i det hele tatt foldet.De går her med jevntnordøstlig

strøk,og fall ca. 40-50 mot sydøst.Noen steder,spesielti områdetrundt

koordinaten73600-47er det ting som tyderpå at den ytre sone er blitt

forkastet.Det vil si en bit av sonener sannsynligvisforkastetnoe, kanskje

50.100m.
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Noe liknendekan sees med sammesone rett vest for vatn 795.

Arkosesoneneer enkeltestederoppblandetmed tynnerelag (opptil1 m)

med kalkglimmerskifer.Arkosesonenekan over kortereavstander,særlig

i østt bli oppdelti fleremindresoner som går temmeligparallelt.

Dette må antas å være en primmr,sedimentmreffekt,ikke noe som skyldestektonik.

Den ytre sone ble ikke fulgtnoe særliglangtmot nord, nord for vatn 795.

Sammenmed arkosen,som sidebergarttil dennetfins det flere stederen helt

mørk bergRrtmed innspregningerav et lyst mineral(-er). Bergartenhar

et porfysiskutseende,men er sannsynligviset sediment(F-9).

41 Vastenserien.


De soner som på karteter utskiltsom Vastenserien,består hovedsakligav

mørk grønnamfibolitt,ofte lagdelt. Tynne lag (vanligviscm-tykke)av

11 lyse, sure bergarterforekommer. I enkeltenivåer,særlighøyereoppt

er det lag av kalkmarmorog mere uren kalk. Disselag kan bli opptil

2-3 m mektige. Den intensefoldetektonikkengjordedet umuligå følge

opp slikesmå kalksonerover lengreavstander. Forsøkpå det måtte

oppgis. Kalksoneneinnen Vastenserieno- ellers er for lite mektige til å kunne

brukes som ledehorisonter.

Bergartstyperinnenforseriener forøvrigvanligbiotittskifertkloritt.

skifer,porfyritt. Ofte er det en meget rask vekslingav bergarteroppover

og nedoveri lagene. Man får også det inntrykkat de forskjellige lag

fort kan kile ut langs strøket. Porfyrittenfinnerman som linsermed

litenutstrekningi amfibolitt. Dette gjelderspesielti den sentral,Jdel

41 av feltet.Seriener ikke noe sted i det undersøkteområdetnoe sterlig

mektigtog mektighetenavtar mot vest. I vest, mellomAivojaureog

Austerkrokener det øversti serienet flerem mektigkalk]ag. I

områdetved riksrøys240 D er VastenbergartenesterktopUblandetmed kalk

og int4Kbivgranitt,Kautskysnatrongranitt.Disse to bergarterfortsetter

et par km. vestover,avtargtadvisog er omtrenthelt borte så

vest som koordinatlinje48.

øst for Veiski er det meget varierendebergartersom muligensogså

hører til Vastenserien. PrøveneF- 43,44,45,59,60er alle tatther

innenforet områdepå a. 50 i 50

Strukturenog den hurtigevekslingenav bergarteri begge plan i Vasten

kan nok taes som et tegn på at serienopprinnelighar beståttav tuffer

og effusivermed tilknytningtil vulkanisme.
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Gasakserien.

Dette er også en variertbergserie„ Bl.a. oputrerdet her grov-

klastiskesedimenter,konglomerater,agglomeraterog breksier,som

regel i mindre,separateog spredteforekomster.

Nedersti seriener det en sone som hovedsakliger sammensattav

lyse, arkoseliknendebergarter,lagdelteog ofte fulleav granater,

(Inhomogenskifer), Bergartenehar utvilsomtmye kvarts#noe feltspat

og lys glimmer. Strukturog måtenå opptrepå kan tyde på at noen av disse

lagene er sure tuffereller keratofyser.I den vestligesone med

inhomogenskiferer det en god del mørke,basiskelag (amfibolitter).

• Det ble her gått opp to slikelag fra Løytavatntil Sisovatn(F-12,14).

Også disse lag var til dels sterktfoldet. Mektighetenvar liten,ca. 3-4 m.

I den vestligsteav de to sonenevar det noen steder,helt lokalt,bergarter

1,
som minnerom pressedekonglomerater.Nær grensentil glimmerskiferengår


det en smaleresone,omtrentmed retningnord-syd,hvor lyse, tuffliknende

lag og linserliggerinne i en mørk, basiskbergart,noe grovkornet,

(F-55,57). Klorittskiferog klorittbreksierforekommersom lag og linser

i flerenivåer.

På grunn av tektoniskeforholddekkerden inhomogeneskiferet større

område i den østligesone,på Veikekconoenn i den vestligesone hvor

lagene står steilere. Jeg har i den østligeGasaksoneskiltut, med noe

usikre grenser,områdersom bestårav basiskebergarter,amfibolitter

og gabbroliknendebergarter. Ellersbestårdenne Gasaksonenav de lyse,

arkoseliknendeskifrene,vanligglimmerskifer,klorittskifer,kloritt-

4,	 breksierog noen andreubestemmeligebergarter. I hvert fall noen av de


basiskebergarterliggerøversti Gasakserien. Dettegjelderspesielt

derenereamfibolitter,bergartersom bestårvesentligav amfibol.

De lyse skifreneopptrertydeligvisi liggenav Gasakserien,dette
11

er tilfellebåde i vestreog østre sone. I østresone kan de lyse

skifrenefølgeslangsgrensenmot Vastenserienomtrentfra koordinat-

linje 71 i vest, nordover,nordøstoverog til sluttsydestoverned til

Vejskivatnet, Fra linje 71 i vest, langs grensenmot Vasten,og sydover

til Veiskielvaer det vanligglimmerskifer,forholdsvismektig. De

lyse skifrenebøyer her av mot øst og fortsetterså ned til Veiskivatnet.

Om dette er sedimentærtbetingeteller tektonisk,kunne ikke avgjøres.

Liknendeforholdble observertandre stederinnenserien. Mellom

Vastenserienog den lyse skiferen,fra 73600 - 44800 til 72800-

45800, går det en sone,ca. 20 m mektigmed en klorittbergartsom
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inneholderNye lyse mineraler. Sonener delvissterktsmåfoldetog

oppknust. Den fører litt hematittder hvor den er sterkttektonisert•

I det østre Gasakfeltstøterman på ergabbroliknendebergart. Den har

ganakemye lyse mineraler,opptil50 og mørke,grønnemineralersom var


vanskeligå bestemmei felt (olivin?).(F-16.42,48).Forholdetmellom

lyse og mørke mineralervekslernoe. Bergarttypenfinnesbl.a.

områdetved høyde 1064 og i en halvsirkelnord for Veiskivatnett

(71800- 44500 til 45500). I forbindelsemed dennebergartenfinnes

brekeier(muligensagglomerater)hvor bollematerialetfor en stor del

bestårav den gabbroliknendebergarteni forskjelligenyanser (F-17),

Den størsteforekomstav et slikt sedimenter inntegnetpå kartet,

ved Veiskivatnet. Ofte skarpkanteteboller. Småt isolerteopptredener

konglomeraterav vanlig type (F-52)kan sees i forbindelsemed den lyse skiferen.

Dissekonglomeraterer mer ellermindre tektoniskdeformertmed pressede

boller. Det er ikke mulig å følgenoe konglomerateller breksieover

størreavstander. Ogdet umiddelbareutseendetil konglomerateneog

breksienevariererså mye at det er meget vanskeligå korellerenoen av

dissesedimenter.

Et sikkertagglomerat(pyroklastisksediment)som er polymiktdekkeret

lite områdeØNØ for høyde 1015„ Det er lite deformert,bollematerialet

er delviskantetog består av kvartsitt,granitt,gabbrom.m. (F-72).

Vanligglimmerskifermed biotittforekommerfleresteder,men det har ikke vært

mulig å få noen skikkeligsammenheng.I et par områderliggerdet

glimmerskiferover den lyse, gabbroliknendebergarten. På gTensenmellom

de to kartlagtesoner, syd for høyde 1013,er det et lag med en

411	 eiendommeliglys bergartmed storeamlibolnålerpå skifrighetsflatene(F-15).


Lagitkan følgesnoen hundrem langs strøket.

Den inhomogeneskifersonekommerikke igjeni vest,mot Sisotindog

11 Aivojaure. Med usikkergrensegår sonenmellomLøytavatnog Sisovatnover


i en homogen,lysegråglimmerskifer.Bergartendekkeret stortområdeav

det undersøktefelt.Mektighetenermeget stor,og sonen liggeri en

stor synklinal. DenneglimmerskiferenoverleirerdirekteVastenserien

i vest. Bergartener kvartsrikog har dessuten glimmerog litt


kloritt,granaterer alminneligoveralt.

Karakteristiskfor hele sonener tallrikelinserav granittiskmateriale

(kvarts,feltspat,muskovit). Linseneer vanligvissmå (noendm mektige),

og de liggerkonkordanti skiferen. Disse granittlinsermå tolkessom

et resultatav en partielloppsmeltingav bergarten. Hvis detteer
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riktighar bergartendermeden høy metamorfosegrad,på grensentil

anatekse. Det ser med detteut til at metamorfoseni denne seriener

høyereenn metamorfoseni de underliggendeserier. Man skulleher ha

en indikasjonpå at Gasakserienvirkeliger et overskjøvetdekke.

Kvartslinserer ogsA vanligei hele sonen. De antas å være dannetved

hydrotermaleprosesser. Det forekommerkalk i Gasakserien,men i fullstendig

underordnetemengdet,

Serpentin.


Serpentinkupperopptrerutelukkendei Vastenserien. To størreforekomster

liggerhelt nede ved grensentil underliggendeskifer (kalkglimmerskiferen)

men likevelså vidt inne i Vastenserien.Den ene av disee,ved høyde 1000,

er foldetsammenmed sidebergartene.Den suverentstørsteforekomstligger

mellomVeiskivatnetog riksgrensen. Ved Veiskielva,ca. 69700- 41700,

liggerdet mange små, adskiltekupperpå rekke og rad.

Serpentinkuppenebestårhovedsakligav serpentinitt,en bløt men meget

slagfastbergart.I forvitringshudener det talk og stundomlitt asbest.

Magnesittforekommer(F-64,61). Rundt serpentineneer det gjernesoner,

et par m mektige,av en mørk grønnbergartsom bestårmest av kloritt.

Inne i enkelteforekomsterer inneslutningerav en basisk,finkornet

bergartsom kan ha porfysiskepartier. Krom mineralersom fuchsittog

kromittkunne ikke påvisesmed sikkerheti forbindelsemed disse serpentiner.

Vastensonenhelt i vest kunne ikke sees å ha serpentin.

Gabbro.


Gabbrokan man finnebåde i den underliggendekalkglimmerskiferog i

Gasakserien.somregel i mindremengder. Bergartener gjernenoe grovkornet

med forholdsvislite lyse mineraler. Den er utvilsomtintrusiv,men

liggergjerne tilsynelatendekonkordant. Det er nok en metagabbro,

nærmerebestemten saussenitgabbro.

Rustsoner.


Slikeer til stedebåde i Vastenserienog i Gasakserien,men de er :ettest

å få øye på i Gasakserien. I Gasakserienopptrerrustsonenenokså

uregelsmessig,og de er ikke noe særligutholdende. Rusten ser ut til

å stammefra to bergartstyper:Bituminøsskifer (megetkarbonrik)uten

synligeertsmineraler(F-54),og en meget lys bergartstype,kvartsittisk,

møm gjernehar noe synligkis (F-70).
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Tektonik,


Sentralti feltetgår erstarreantiklinal.Dette fremkommerved

forekomstenav underliggendekalkglimmerskiferved Sisovatn,dessuten

ved forekomstenav sammebergarti et lite områdei Birkelandsfelt,

ved 75800-43000. På hver side av denne antiklinaler det så sansynligvis

en størresynklinal. Disse store folderser ut til å være asymetriske.

Nord for Veiskivatnet,på fjelletVeikekcono,har jeg funneteh rekke

mindre folder,mest synklinaler,men også en del antiklinaler,med

parallelleakser som går /440-5000, 4000 inndeling,og som fallersvakt

mot SW, Det ser ut til at lageneher liggeri slake foldermed akee-

41 planavstanderpå rundt 150 m. Ujevn errosjonned i dissevekslendelag


kan nok være årsak til at bergarteneopptrerså ujevnt og usammenhengende

i områdetnord for Veiskivatnet,

1,
I områdetmed kalkglimmerskiferkommer foldetektonikengodt fram ved hjelp

av arkosesonene. I foldeombøyningenestår arkosentemmeligsteilt.

Mellom Løytavatnog Aivojaurekan man direktese en stor fold i

glimmerskiferenhvor den østligeflankeer adskilligsteilereenn den

vestlige.

Foldingsaksersom kan måles direkteute i terrengeter nokså konsekvente

med hensyn til retning. De flestegår N 40-500, Aksenesfall,derimot,

varierermye. Enkeltefolderkan sees direktepå kartet,der hvor bergarts-

grenseneer kraftigfoldet. Det ble funnetnoen få eksemplerpå tverr-

folding,med akseretningersom varierteen god del, fra N-S til N50 W.

En liggendetverrfoldmed akseretningca. N 50 W vises vå kartet,

•	 71700-41800, Den regelmessigeopptredenav NØ -gåendefolderskulletyde på at


denne foldefaseneryngst.

I områdermed intensfoldingkan man iakta folderav flere orderer.

Foldetektonikkenblir mindreintensvesL,over.I Sisotind-områdetog

ved Austerkroken- Aivojaureer lagenebare svaktfoldetog serieneli;ger

her pent over hverandre.

Strekretningeneer også forholdsviskonstantei området,for det meste

mellom N 40 0 og R 60 Ø, fall mot S 0, Dettekonsekventetrekkved

strukturenmå også gjenspeileen foldetektonik,N Ø-S W i stor målestokk.

De flaterman ser er både lagflater(primærskifrighet)og kløvflater,

nærmerebestemtakseplankløv(sekundærskifrighet).
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Angåendeoversyvninger,så er det alt skrevet om en mulig forskjell

i metamorfosemellom Vastenserienog Gasakserien. I fjellveggen

(stupet)i Austerkrokenkan man, ettermin mening,også se en diskordans

mellom de sammeserier. Det er ikke mulig på dette sted å se diskordanser

mellom de andre serier.

Det ble funmetnoen få bieksiersom kan tolkessom mindre oppknusningssoner,

Mellom Aivojaureog Austerkrokener 2 - 3 knusningssoneri forskjellige

nivåer i Vastenserien. En tydeligbreksiertsone forekommerpå grensen

mellom Vastenog Laotakved 72900 - 45500 hvor bergarterfra de to serier

er knadd inn i hverandre. Ingenav disse knusningssonerer av en slik art

at de kan tas som inntektfor størreskyvninger.

Raksto en bl sk'er .

Sammenmed Birkelandtok jeg en tur 7.eg 8. juli til skjerpetfor å

se litt nøyerepå. Skjerpetoppgiså ligge på toppenav fjellet,ved

riksrøys242. Her ble det ikke fumnet. Etter en god del letingble det

funnetresterav en gammelarbeidsbrakkeca, 700 m lavereenn Rakstoppen,

2 km i luftlinjemot N W. Det ble ikke funnettydeligespor etter

gruvedriftellerprospekteringi områdetrundtbrakka. Derimot

ble det funneten god del løse stykkermed adskilligblyplansi en

sukkerkornetkvartsmasselike ved brakka. Driftenhar muligensforegått

på den måten at man har brutt løs blokkerlangsbenkingeni granitten.

Benkingenhadde et nordvestligfall på 15 - 20°, Det var visse ting som

tydetpå noe slik.

Det var mindrepegmatittgangeri granitten,men det ble ikke funnetblyglans

41 i noen av disse. I en litenåre som ble funnetav oss ca. 4 m lang,

2 - 5 cm tykk,var det en finkornetklorittmassei den ene halvpartenog

en finkornetblyglansmassei den andre. Dette var det meste funn av

blyglansi fast fjell som vi gjorde.

Eh planlagttur til Sølvskaretblyskjerpble oppgitt,da adkomstendit

fra øst er temmeligvanskelig,
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PelleolofflokundersekelseområdetszdforLeztadalen.

Innledning.


Detundersekteområdestraktesegfragranittenved Sisotindi vesttil

rikagrenseni est.I nordog sydbleområdetbegreesetav henholdsvis

LeytavassdragetogVeiski/Sieovaisdraget.Peltarbeidetvartefra5. juli

til16.augu3t.

Prastartenog til5.auguatvargymnasiastNikolaiNormannmedsomassistent,

og forrestenav tiden,fra7.augustog ut,varpraktikantFranoiszek

Skudreykaseistent.Vi haddeheletidenleirvedestreendeav Leytavatn.

111	 Arbeideti markenbleen delhindretav verforholdene,spesieltvar det


mye tAkeog regn.

Oppgavenharvartå foretaen mergenerellgeologlekundersøkelseforå

•	 få takpå strukturog bergartsoner.Det ble samletinn75nummererteberg-




artsprøver.Denestligedelav feltetblei fjorsommerhaatigkartlagt

av Birkeland/Larsen.Dennekartleggingenharjegforteattmerdetaljert.

Delvishar jegfunnetå måttekorrigereog rettepå det somblegjortden

gang•

Hittarbeidhardelvlsforegåtti samarbeidmedToreBirkeland,som i sommer

hpxundereektområdetnordforLeytavasedraget.Jeghar i sterstmuliggrad

forsøktå felgedeninndelingenav bergartereomBirkeland/Lareenbrukte

i fjor.(Se"Rapportfrafeltarbeidi traktenerundtSisovanneommaren1966")

Stratigrafi.


41 Le bergartseriersomer representertinnenområdeter,nedenfraog opp,

Laotakeerien,Vastenserienog Gasakserien.Heltnedersti lagrekken,under

de nevnteserier,liggerså Akkajaurekompleknet.Detopptreringenbergarter

overGasakserieni området(Blåfjellserien).

Akkaaureko lekset.

Lengeti vestetårdengrågranitten(Tyefjordgranitten)i bratteetup.

Granittener 1 denallereverstedelskifrig.Overkommeren sklferserle

somi Sisotind-områdetharen mektighetpå ea, 150m. Skifereerienbleikke

så neyeundersekt,mendenbeståri hvertfallav variableskifreeomfordet

mesteer rustfarget.Bergarteneer kprbonholdige(sorte,bituminese)skifre,

brunebiotittskifre,sandigeglimmerakifre(kvarts-feltspatførende)og 14g

ellerlinserav lyse,borti mothvitekvarteittiskeekifre.Karbonatførende

lagbleogsåobservert.Det blefunnetet par"skiver",2-3m mektige,av

lagdeltamfibolittav Vasten-typeinnei ekiferserien.

0L2.c:c`l
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Om heleserienellerbareen del av den tilsvarerkmlythussonen,kunne

ikkeavgjeres.Orensenfordet storeSevedekketør dermedogsåvanskeli#

å fastlegge.Det var ikkemaligå se nolindiskordanserpå dettenivået.

Skiferserienør delvissterkttektonisertmedtetteemåfolder,akseplans.

avstand2-3om,og medutviklingav fraotureoleavage.

Skifersariener lettå følgei terrenget.Dendannerdeneverstedelav

Sisotindog fjelliartietnordforAusterkroken.Nelesonensermer eller

mindreruetenut.

Laotakeerien

Serienopptrerlengsti vestog lengsti •st,samti et liteområdeved

111/	
Sisovann.Mektighetenav serienør i vestadskilligmindreenn i øst.


Den dominerendebergarter kalkglimmerskifør.Bergartenlerfordetmeste

grovkornetog fererkarbonat,noenjevntfordelt.Et annetog letteynlig

mineral,serligi estrefelt,•r amfibol.Olimmermineraletør merkblotitt,

oftei littstoreflakelleraggregater.På Furrusteinsfjelletør det

granateri kalkglimmerskiferen,forøvrigfertirikkeskiferengranatinnen-

fordetundersøkteområde.

VedSieovann,nordestrebredd,er detnevntemindreområdemedkalkglimmer-

skifertydeligvisdelav øn eterreantiklinal.Skiferenkan tydeligsees

åiblioverleirstav Tastenseriensaafibolitter.Nalkglimmerskiferenkommer

inni veetsomøn tynnsone.Nektighetenhervarierer,menoverstigerneppe

60-70m.

Små linserog årerav hydrotermalkvarteør vanligi kalkglimmerskiferen.

Kvartelegemeneliggeretortsettlangslagflattneog er foldetsammenmed

skiferensemåfolder.Renskalklagbleikkeohservertinnenserlen.

111 De tynnelagmed lye,peamittiskbergartsomBirkeland/Larsenhar observert,


har jegsettnermerepå.Dat vistesegat dennebergartenopptreri to

adskiltesonersometortsettfølgerhverandre(gårparallelt)i en eterre

fold• Deter tilsynelatendesammebergarti de to soner,en meget

lagdeltkvartsfeltspatbergart.Dettesørut tilå veredensammebergarte-

typesomKautskyharkarakteriserteomarkoseog metamorfsandsten.

Soneneliggersikkertkonkordantinnei kalkglimmerskiferen,og dø mk ha en

sedieenteropprinnelse.I foldeombeyningene,vestforheyde975,er sonene

sterktfoldeti mindrefoldermed tektoniekbetingedefortykningerog for-

tynnlnger.Av og tilhar maninntrykkav at sonenskanviereholtavelitt.

Dettemedførteat det tiltidervarvanskeligå følgesonenekontinuerlig.

Narmereriksgrensen,østforheyde975og østforvatn795er soneneovert

lite,ellerikkei detheletattfoldet.Dø gårhermed jevntnordestlig

strek,og falloa.40-50motsydest.Noensteder,spesielti områdetrundt

koordinaten73600-47er det tingsom tyderpå at denytresoneer blitt

forkastet.Det vil si en bitav sonenør eannsynligvisforkastetnoe,kanskje

50-100m.
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Noe liknendekan sees med sammesone rett vest for vatn 795.

Arkosesoneneer enkeltestederoppblandetmed tynnerelag (opptil1 m)

med kalkglimmerskifer.Arkosesonenekan over kortereavetander,emrlig

i est, bli oppdelti fleremindresoner som går temmeligparallelt.

Dette må antaså vmre en prinmer,sedimentæreffekt,ikke noe som skyldestektonik.

Den ytre sone ble ikke fulgtnoe emrliglangtmot nord, nord for vatn 795.

Sammenmed arkosen,som sidebergarttil lenne,fins det flere stederen helt

merk bergartmed innspregmingerav et lyet mineral(-er). Bergartenhar

et porfysiskutseende,men er sanneynligviset sediment(7-9).

Vastenserien.


De sonereom på karteter utekiltsom Vaetenserien,bestårhovedeakligav

merk grennamfibolitt,ofte lagdelt. lynne lag (vanligviacm-tykke)av

lyse, sure bergarterforekommer. I enkeltenivåer,serligheyere opp,

11
er det lag av kalkmarmorog mere uren kalk. Disse lag kan bli opptil

2-3 m mektige. Den intensefoldetektonikkengjordedet u..uligå felge

opp elike små kalksonerover lengreavstander. Porsek iet måtte

oppgis. Kalksoneneinnen Vastenserlenog ellerser for lite mektigetil å kunne

brukee som ledehorisonter.

Bergartetyperinnenforseriener forevrigvanligbiotittakifer,kloritt-

skifer,porfyritt. Ofte er det en meget raek vekelingav bergarteroppover

og nedoveri lagene. man får også det inntrykkat de forekjellige lag

fort kan kile ut langs etreket. Porfyrittenfinnerman som linsermed

litenutetrekningi amfibolitt. Dette gjelderspesielti den eentraledel

111
av feltet.Seriener ikke noe sted i det undereekteområdetnoe emrlig

mektig,og mektighetenavtarmot vest. I vest, mellomAivciaureog

Austerkrokener det eversti serienet flerem mektigkalklag. I

omrlidetved rikerey*240 D er Vastenbergartenesterktoptlandet med kalk• og intWeiv granitt,Kautskysnatrongranitt.Disse to berharterforteetter

et par km. vestover,avtar gtadvisog er omtrenthelt borte så law:t

vest som koordinatlinje48.

øst for Vhiski er det megetvarierendebetgartersom muligensogså

herer til Vaetenserien. Prevene7- 43,44, i5,59,60er alle tatther

innenforet områLlepå ca. 50x 50m.

StrUkturenog den hurtigevekelingenav bergarteri beggeplan i Vasten

kan nok taes som et tegn på at serienopprinnelighar beståttav tuffer

og effusivermed tilkAytningtil vulkaniame.
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Gasakserten.


Detteer ogsåen variertbergaerie.Bl.a.opntrerdether grov-

klastiskesedimenter,konglomerater,agglomeraterog breksier,som

regeli mindre,separateog spredteforekomster.

Nederieti seriener detøn sonssomhovedsaklIger sammensattav

lyee,arkoseliknendebergarter,lagdelteog oftefulleav granater.

(Inhomogenskifer).Dergarteneharutvilsomtmyekvarts,noe feltspat

og lywglimmer.Strukturog måtenå opptrepå kan tydepå at noenav diese

lageneer suretufferellerkeratofyser.I denvestligesonsmed

inhomogenskiferør deten goddelmerke,basiskelag (amfibolltter).

• Detblehergåttoppto slikelagfraLeytavatntilSisovatn(7-12,14).

Oggidisselagvar tildelssterktfoldet.Mektighetenvarliten,oa. 3-4m.

I denvestligsteav de to sonenevardetnoensteder,beltlokalt,bergarter

sum minnerom pressedekongloserater.Nurgrensentilglimmerskiferengår

det en smaleresome,omtrentmedretningnord - syd, hvorlyse,tuffliknende

lagog linserliger innei en merk,basiskbergart,noe grovkornet,

(2-55,57)•Klorittoktferog klorittbreksierforskommersom lagog linser

flerenivåer.

På grunnav tektoniskeforholddekkerdeninhomogeneskiferet sterrim

områdei denestligesone,på Veikekcon•ønni denvestligesonehvor

lagenestårsteilere.Jeghar i densetligeGasaksoneskiltut, mednoe

usikregrenser,områdersombestårav basiskebergarter,amfibolittør

og gabbroliknendebergarter.Ellørsbestårdenne0asaksonenav de lyse,

arkoseliknendeskifrene,vanligglimmerskifer,klorittokifer,kloritt-

breksierog noenandreubestommeligebergarter.I hvertfallnoenav de

basiskebergarterliggereveristi Oasakeerien.Dettegjelderspesielt

derenereamfibolitter,bergartersombestArvesentligav amfibol.

')elysesklfrencopptrertydeltgvisi liggenav Gasakserien,dette

41 er ttlfellebådei vestreog estresone. I •etresonekande lpme


ektfrenefølgeslangegrensenmotVastenserienomtrentfrakoordinat-

linje71 i vest,nordover,nordestoverog tilslutteydestoverned til

Velskivatnet.Fralinje71 i vest,langsgrensenmotVastpn,og sydover

tilVeiskielvaerdetvanligglimmerskifer, forholdsvismektig,De

lyeeskifrenebeyerher av motestog fortsetterså ned tilVeiskivatnet.

Om detteør sedimentertbetingetellertektonisk,kunneikkeavgjøres.

Liknendeforholdbleobeervertandrestedertnnenserien.Mellom

Vastenserienog denlyeesktferen,fra73600- 44800til72800.

45800,går deten sone,oa.20 a mektigmeden klorittbergartsom
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inneholdermye lysemineraler.Sonener delviseterktsmåfoldetog

oppknust.renfererlitthematittderhvordenør sterkttekton1sert,

I detestre0asakfeltstetermanpå engabbroliknendebergart.renhar

ganskemyelysemineraler,opptil50 ¶4 og merke,grennemineralersomvar

vanakeligå beetemmei felt(olivin?).(F-16.42,48).Forholdetmellom

lyseog merkemineralervekelør:noe. Bergarttyrenfinnesbl.a.

områdetvedhøyclik1064 og i øn halveirkelnordforVeiek1vatnet,

(71800- 44500til45500). I forbindelsemeddernebergartenfinnee

breksfor(muligensagglomerater)hvorbollematerialetforen etordel

bestårav denpabbroliknendebergarteni forskjelligenyanser(F-17).

Denstørsteforekonstav et eliktsedimenter inntegnetpå kartt,
IP

vedVeiskivatnet.ofteskarpkanteteboller. Bmå,isolerteopptredener

konglomeraterav vanligtyre(F-52)kanseee1 forbindelsemeddenlyseekiferen.

riesekonglomeraterer mee ellermindretektoniekdeformertmedpressede

boller. Deter ikkemuligå felgenoe kongloeeretellerbreksieover

etarreavstander.Qg detuniddelbareutseendetilkonglemerateneog

breksienevariererså myeat detor -egetvanskeligå korellerennenav

se sedimenter.

t sikkertagelomerat(pyroklastisksediment)somer peleniktdekkeret

liteområde0ekforhøyde1013, er litedefornnrt,bollemeterialet


er delviskantetog bestårav kvarteitt,granitt,eabhron.m. (F-72).

Vanligglimmerskifermeebiotittforekommerfleresteer,men d t harikkevert

muligå få noenskikkeligsumeenheng.I et pnronråderlieeer et

gelmerskiferoverdenlyse,geberoiknendetorgarten.På grensenmellom

de to kartleptosoner,nydforheyde1013,er detet lageeden

eiendomeeligljebergartmed storeamlibolnAlerp!Sskefrehetsflatene(F-15).

Isgeekan følgesnoenhundrem 1:nesserzeet.

Deninhomogeneekifersonekomaerikkeigjeni vest,mot 3iso'tindog

41 Aivojeure.”edueikkergrensegårsonenmellomLøytavatnoe 2isovatnover


1 er eet.een,lysegråglimmeeektfer.Bergartendekkeret stortorrådeav

det undersektefelt. r:sekti.phetener megetstor,oe nonenli er i en

storsynklinal.DenneglimmseskiferenoverleirerdlrekteVneterserlen

vest. nergartener kverterikog hardessuten• rk glimeeroe litt

kloritt,granaterer alminneligoveralt.

Karakteristiskforhelesonener tallrikelinserav pranittisknkteriale

(kvarte,feltepat,muskoviet).Ilnseneer varlipvisetå (noendm mektism),

og de lig,erkonkordanti skiferen.Diseegranittlinsermå tolkessom

et resultatnv en partielloppemeltingav bergarten.Hviedetteer



riktigharbergartendermeden heymetamorfosegrad,på grensentil

anateksø.Detsermeddettsut tilat metamorfoseni dønneseriener

heyereønnmetamerfoseni de underli&eendsserier.Yan skulleher ha

øn indikasjonpå at Gasakserionvirkeliger et overskjøvetdekke.

Kvartelineerør opetvanligei helesonen. Dø antaså vieredannetved

hydrotermaleprosesser.Detforekommerkalki Gasakeerien,men i fulletendlg

underordnetemengder.

perpentin.


seepentinkupperopptrerutelukkendei Vastenserien.To størreforekometer

liggerheltnedevedgrensentilunderliggendeskifer(kalkglimmerskiferen)
1, men likevelså vidtinnei Vastenserien.Deneneav disee,vedhøyde1000,

ør foldetsammenmedsidebergertene.Den suverentstørsteforekometligger

mellomVeiskivatnetorriksgreneen.VedVeiskielva,ea.69700- 41700,

liggerdetmangesat,adskiltekupin p°rekkeog rad.

Serpentinkuppenebestårhevedeakligav serpentinitt,en bløtmenmeget

elmgfastbergart.I forvitringshudener det talkog stundomlittasbest.

"Nrnesittforekommer(?-64,61).9undtserpentineneer detgjcrnesoner,

et s m mektire,av en mørkgrernbergartsombestPrmestav kloritt.

Inrei enkelteforekomsterer innrslutningerav en basisk,rinornet

bergat somkanha porryniskepartier.Krommineralersomfucksi'tog

kromittkunneikkepåvisesmed sikke-cheti forbindelsemeddisseserpentiner.

Vastensonenhelti vostkunnei;:kesees ha serpentin.

labbro.
• nabbrokan 0-anfinnebådei denunderliggendekalkglimmerskiferog

Gasakserier,eom-regel1.mindreeengder.Bergartener :jernenoecroVkornet

med forholdevislitelyeemineraler.Dener utvilsomtintrusiv,men

lig-ergjrne tileynelatendekonkordant.Deter noken m?tagabbro,

mernereheste-rten sansvenitgat1Te.

Rustsoner.


Glikeer tilStedebådei Vastenserienog i Gasakeerien,men de er lettest

å få eyepå i Gasakserien.I Gesakserienopptrerrusteanenenokså

uregelemeseig,og de er ikkenoeserligutholdende.Austenserut til

å etammefratobergartstyper:Bitwingsskirer(megetkarl-.onrik)uten

SynligePrtemineraler(F-54),og en megetlysbergsrtetyre,kvarteittiek,

egm2ierneh‘r noesynligkis (F-70).
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laktonik.


Sentralti feltetgårenaterreantiklinal.Dettefremkommerved

forekometenav underliggendekalkglimmerskiferved Sisovatn,deseuten

ved forekomstenav sammebergart1 et liteområdei Birkelandefelt,

ved 75800-45000.Påhversideav denneantiklinal•r det så eansynligvis

en sterresynklinal.Diesestorefolderserut tilå viereasymetriske.

lordforVeiskivatnet,på fjelletVelkekeono,har jegfunneteh rekke

mindrefolder,mestsynklinsler,menogsåøn delantiklinaler,med

parallelleaksersomgår7140-500ø, 400°inndeling,og somfallerevakt

mot SW. Detserut tilat lageneher liggeri elake foldermedakiie-

11	 planavstanderpå rundt150m. Ujovnerrosjonnedi dissevekslendelag


kannokvereåreaktilat bergarteneoputrerså ujevntog usammenhengende

områdetnordforVeiskivatnet.

I områdetmedkalkglimmerskiferkomrarfoldetektonikengodtframvedhjelp
41

av arkosesonene.I foldeombeyningenestårarkosentemmeligsteilt.

Mellomtwytavatnog Aivojaurekanmandirektese en storfold

glimmerskifarenhvorden estligeflankeer adskilligsteilereenndati

vestlige.

Foldingsakeereomkanm1lesdirekteute i tørrengeter noksåkonsekvente

medhensyntilretning.De flestegårX 40-500, Aksenesfall,derimot,

varierermye. Enkeltefolderkatseesdirektepå kartet,derhvorbergarts-

grenseneer kraftigfoldet. Detble funnetnoenfå økeemplerpå tverr-

folding,medakseretningersomvariertean goddel,fraW-S til1150W.

Fn liggendetverrfoldmed akserotningee.X 50W vieespå kartet,

71700.41800.ranrehelmessigeopptredenav Xø -giendefolderskulletydepå at

dønnefoBlefaseneryngst.

I omrddermedintensfoldingkanmaniaktafnlderav flereordener.

Poldetektonikkenblirmindreintenswstover. / Sisotind-områdetor

ved Austerkroken- Aivojaureør lagenebareevaktfoldetog serieneliver

her pentoverhverandre.

Strekretningeneer ogsåforholdeviskonetantei omrAdet,fordetmeete

mellomX 40 0 og I 60 e, fallmotS P. rattekonsekventetrekkved

etrukturenmå ogsågjønspeileøn foldetektonik,I 0-5W i stormålestokk.

De flatermanserer bådelagflater(primmrskifrighet)og klevflater,

normerebestemtakeeplanklev(sekunderskifrighet).

•



Angåendeovorskyvninger,så er detalt skrevetom en muligforskjell

1 metamorfosemellom Wastenserienog Casakeerløn.I fjellveggen

(stupet)i Austerkrokenkanman,etterminmening,ogsåso øn diskordans

mellomde sammeserier. Det•r ikkemuligpå dettestedå se diskordansør

mellomdø andreserier.

Detble fummetnoenfå breksiersomkan tolkessommindreoppknusningssoner.

Vellomtivojaureog Austerkrokener 2 - 5 knusningssoneri forskjellige

nivåer1 Vastenserlen.En tydeligbreksiertsoneforekommerpå greneen

mellomVastenog Laotakved72900- 45500hvorbergarterfrade to •erler

ør knaddinn1 hverandre,Ingenav disseknueningssonerer av en alikart

at dø kan tassom inntektforsterreskyvninger.

Raksto n bl sk e .

SammenmedBirkelandtokjegen tur7. eg 8, julitilskjerpetforå• 8elittneyerepå. 5kjerpetoppgleå liggepå toppenav fjellet,ved


rlkerøys242. Herble det ikkefumnet.Etteren goddelletingbledet

funnetreeterav en gammelarbeidsbrakkeca.700a lavereønnRaketoppen,

2 km 1 luftlinjemotN W. Detbleikkefunnettydeligssporetter

gruvedriftellerprospekteringi områdetrundtbrakka. flerimot

ble det funneten goddel lesestykkermedadskilligblyehins1 en

sukkerkornetkvartsmaaselikevedbrakka. Drlftenharmullgenaforegått

pA denmåtemat manharbruttlesblokkerlangsbenkingeni granitten.

Benkingenhaddeet nordvestligfallpå 15 - 200, Detvarvissetingsom

tydetp noe elik.

Det varmindrepegmatittgangeri granitten,mendetble ikkefunnetblyglIns

41i noenav disse. I en litenåresomble funnetav ossoa.* m lang,

2 - 5 om tykk,var deten finkornetklorittmassei denenehalvpartenog

.en finkornetblyglansmaesei denandre. Dettevardetmestefunnav

blyglans faetfjellsomvi gjorde.
11 En planlagttur tilSelvskaretblyskjerpbleoppgitt,da adkometendit

fraester temmeligvanakelig.
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PerBee 1967.

Listeoveretein svertattsommeren1 6 i områdets for len.

De oppgittekoordinaterforhverpreveer nord/Oetkoordinaterpå kartbladet
Sisovatn.Alleprøverer merketmed nummerog bokstavenF.

1. Atkose. Laotakeerien.73700- 45700.
2, Basiskbergartmed granater.Vastenserien.73700- 38800.

Lagdelt,lysbergart.Vastenserien.72600- 34700.

Glimmerekifer,littgranat. Gasakeerien.71300- 34700.
Serpentin.69800- 41800.

Lysbergartmedklorittog karbonat.Gasakserien.73600- 44800,
14s, lagdeltbergart,litegranat.Gasakserien 71900- 41900.
Ikya,lagdeltbercartmed granater,littkarbonat. - " -

1111 9. Mørk, porfyrittliknendebergart,sidebergarttilarkosen

Laotakserien.74300- 45000.

Arkose.Laotakserien.77300- 47700.

Gabbro(medredtmineral).76200- 47500.

Tuffittiskbergart- Gasakserien.71500- 40000,
lors,lagdeltbergart, - - -

14, Amfibolittmedmagnetitt.Gasakserien.70200- 40000.
lysbergartmadamfibol,kloritt granat.Gasakeerien71600- 42400.
kys,gabbroliknendebergart.72700- 43000.
Aglomerat.71100- 43800.

Klorittekifer.- " -

4111 19. Natrongranitt?73300- 49600.

Kalk, " -

Kalkglimmerskifer,utenamfibol. Laotakeerien.74400si46300.

4111
22, Kalkglimmerskifer.laotakeerien.74400- 46300.

Sandigglimmerekifer,utenkarbcaat.laotakeerien.74200- 47400.
Granittiskbergartfralinsei glimmerakifer,Gasakeerien.70500- 35600
Gabbro. 70200- 37200.

Granittiskbergart,i gabbro. 70200- 37200.
27, Glimmerskifer,granater.Gasakserien.71500- 36400.

Glimmerekifermednoekloritt,Gasakserien.71300- 34800.
Granittiskbergartmed skiferkontakt,Gasakeerien.70800- 34700.
Sandigglimmerskifer.Akkajovreserien.70100- 32800.
Porfyritt.Vastenserien.70500- 40600.

32, Skifer.Gasakserien,71600- 44500.

33. Tuffliknendebergart.72400- 45300.

(



fl

I.

Tuffittisk,biotitt-kvartsbergart.Gasakserien.73600- 44700.

Amfibolitt.Vastenserien.73400- 43500.

Klorittbergartmed bematitt.Gasakeerien.73000- 45100.

Klorittbergart.73000- 44900.

To prøversKalkglimmerskifermedamfibo1nA1er.73700- 46900.

39, Epidotbergart?fra am - tykkelagi nedereti Gasakserien.

73500- 45600.

Amfibolitt.Vastenserien.73800- 44700.

iysbergart.Gasakserien.71800- 46800.

Gabbroliknendsbergart,iys , 72600- 45600.

Amfibolittned littkie )
7

111
44. Amfibolitt

2100- 50200.

Lagdelt,lysbergartmednoeamfibol.72100- 50200.

Bituminesskifer.Gasakserien.72200- 46800.

bergart.Gasakserlen.72700- 46100.
111 48. Lysgabbroliknendebergart.72400- 45600.

Karbonatførendeglimmerskifer.Gasakeerien 72600- 46300.

Amfibolitt.Gesakserien.73200- 44300.

Kalkglimmerskifernedaafibol.Ligg.75600- 49400.laotekserien.

Konglomerat.Gasakeerien.72600- 446006

Klorittbergartmedporfyroblaster.Gasakeerien.72900- 45500.

Bituminesskiferfrarustoone.Gasakserien.71800- 36800.

Itys,tuffittiskbergart.Gasakserien.70700- 39100.

Porfyriskbergart.Vastenserien.70200 40100.

57, Amfibolitt,Gasakserien.Sammelokalitetsomnr.55,

Serpentin.72500- 50400.

Amfibolitt )
 721004.50200
60, Glimmerakifer)

61. Talk.73900- 47100.

Amfibolitt.72200- 46600.

BergartfraGasakserien,71900- 45800.

64. Magnesitt.73900- 47100.

65, MergartfraVastenserien.71500 40500.

66. Klorittbergart.70900- 40900.

67, Karbonst amfibolbergart.Gasakeerien.72800 45700.

Amfibolitt.Gasakserien.71300- 40300.

Klorittbreksie.Gasakserien.71900 42700.

Iye#kvarteittiskbergartmedkis.Gasakeerien. 72000- 42700.

71# Kvarteittiskbergartned ukjentmineral.72100- 42900.

72. Pyrokeetiskbreksie.72600- 42900.



Igs,karbonatrikbergartmed lysegrentglimmermineral.71500- 44600.
Breksie.Bruddstykkerav amfibolitti lysgangbergart.70800- 43900.
Renkalk,Vastenserien.72000- 41900.

•



4.

I

-



TI

• l'uffittsk clotitt-kvartsertart.Gasgkserien. 60 , Do.55•Agf'bolitt.Vastenserien.73463 - 43500.

56. b1urittbbriartmeu rebatift. Gasakserien. 75660- 6100.

37. K1orittbergart,.73060 - 44900.

58. To prover:Kalkglimmerskifermed amfibolnåler,75700- 46900.

39, Epidotbergart?fra cm - tykke lag i nedersti Gasakserien.

73500 - 45000.

Amfibolitt.Vastenserien. 73800- 44700-

Lys bergart,Gasakserien.71800 - 46000.

4?. Gabbroliknendebergart,lys . 72600 - 05600.

45. Amfibolittsed litt kis )
72100 - 5020.0.Amfroolitt

Lajdelt,lys bersartmed noe amfibol.72100 - 50200.

T:ituminosskifer.Gasakserien.72200- 46600.

• 47. Lys bergart.Gasakserien.72700 - 46100.

46. Lus gatbroliknendebertart.72400- L56Ce.

Karbonatførendeelimmerskifer.Gasakserien. 72600 - 46500.

Amfibolitt.Gasakserien.73200- 44300.

51, Kalklimmurskifermed amfibol.Ligg.75600 - 49400. Laotakserien.

Konmiomerat.Gasakserien.72600 - 44600.

tloritttetart med poriyeoelaster.Gasakserien.72900 - 45500.

dtuginos skiferfra rustsone.Gasakserien.71800 - 56800.

55. Lys, taffittiskteraTart.•asakserien.70700 - 59100.

56. Forfuriektergart.Vasteaserien.702004.20100.

57. Agribelitt,Gasakserien.Samge lokalitezsom nr. 55„
36. Seroetuin.7?5,00- 5C4CC.

Amfitolitt
' 72100 - 50200

80, fliggarskifer)

61. Talk. 75900 - 47100.

62, Amfito1itt,72200 46600.

63. Oerrartfra Gasakserien.71900 45800.

:haunesitt.73900 - 47100.

.-prrartUraVastenserien.71500 - 40500.

2lorittber5-art.70900 - 40900.

Kartonat- amfibolbergart.Gasakserien, 72200- A5700.

Amfibolitt,Gasakserien.71500 - £0500.

Kloritttreksie.Gasakserien.71900- £2700.

cs, kvartsittiskbetmartged kis. Gasakserien. 72008 - /2700.

I rtsi:rdiskbergartmed u,,jentmineral,72100- 22900.


72, Purdlastiskbreksie.72600- 12900.



14ys,karbonattikbergartmed lysegrøntglimmermineral.71500 - 44600.

Breksie.Bruddstykkerav Rmfibolitti lys gangbergart.70800 - 43900.

Ren kalk, Vastenserien.72000 - 41900.


